COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
PROVINCIA DI AGRIGENTO
POLIZIA MUNICIPALE

%'NQDB ‘3 N Ordinanza n. .’ﬂz
del _0¥/0t [10Z4

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

- Vista la propia ordinanza n. 26 del 16/02/2010 con la quale, tra l'altro, era stato istituito il divieto di
sosta in via A. Scopelliti, da vicoio Picone a via Cangiamila,

. Considerato che nella predetta via A. Scopelliti sono stati rilevati ulteriori problemi di circolazione
stradale che potrebbero essere risolti estendendo il divieto di sosta dal civico 75 della stessa fino a
via Cangiamila, ambo i lati;

- Vista l'ordinanza sindacale n. 33/2000;

- Visto l'art. 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n® 285;

ORDINA

Modificare la propria ordinanza n . 26 del 16 febbraio 2010 limitatamente al punto 3, nella parte che
riguarda l'istituzione del divieto di sosta nella via A. Scopeiliti, cosi come segue:
Istituire il divieto di sosta in via A. Scopelliti, ambo i lati, dal civico n. 75 fino alla via Cangiamila.

L'U.T.C. curera la posa in opera di tutta la segnaletica, compresi gli accorgimenti necessari alla
sicurezza del transito veicolare e pedonale.

DISPONE
linosservanza delle prescrizioni previste dall‘ordinanza & punita ai sensi dell'art. 7 del D. L.gs. n. 285
del 30 aprile 1992,

DEMANDA
Ai soggetti indicati nel vigente art. 12 del D. L.gs. n. 285 del 30 aprile 1992, l'osservanza della
presente Ordinanza facendo obbligo a chiunque spetti di osservarla e farla osservare.

AVVERTE
Ai sensi del combinato disposto di cui al D.P.R. 1195/71, alla |. 1034/71 ed alla . r. 10/91 si precisa che
chiunque vi abbia interesse, ricorrendone i presupposti di legge, potra proporre avverso il presente
provvedimento ricorso straordinario avanti il Presidente della Regione Siciliana, entro 120 giorni dalla
data di pubblicazione, ovvero ricorso al T.A.R. Sicilia, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione.

Manda copia della presente a.

s Comando Stazione Carabinieri 92020 Palma di Montechiaro
e Commissariato di P.S. 92020 Palma di Montechiaro
e UT.C. SEDE
e Ai Messi Comunali per l'affissione all’albo SEDE

1l Responsabile del procedimento

/7
Isp. \litello Rasquali P ]
V;%d/ m I Co-mg’lﬁdan;efaeﬂa PM.

Dr. Salyatare Domanti



